
 
 

UCHWAŁA NR XLI/395/2018 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 20 marca 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Statutowej  

  Na podstawie art. 21 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz §50 ust. 1 Regulaminu Rady Miejskiej  
w Murowanej Goślinie stanowiącego załącznik nr 4 do Statutu Miasta i Gminy Murowana 
Goślina przyjętego Uchwałą Nr XXV/250/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia  
23 kwietnia 2013 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 14 lutego 2018 r. poz. 1498) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną komisję Statutową Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  
w składzie: 

 Gałka Mikołaj, 

 Kaniecki Wiesław, 

 Pędziński Szymon, 

 Przygońska Krystyna, 

 Strykowski Konrad. 

§ 2. Stwierdza się wybór radnego Mikołaja Gałkę na Przewodniczącego Komisji 
Statutowej. 

§ 3. Przedmiotem działania komisji jest przygotowanie projektu nowego Statutu Miasta  
i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia nowego Statutu Miasta  
i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 
UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR XLI/395/2018 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

 
z dnia 20 marca 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Statutowej 

W związku z nowelizacją ustrojowych ustaw samorządowych wprowadzonych ustawą z dnia 
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli  
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych  
(Dz. U. poz. 130) należy dostosować Statut Miasta i Gminy Murowana Goślina do nowych 
przepisów prawnych. Wobec powyższego powołanie Komisji Statutowej uznaje się  
za uzasadnione.  


